
UCHWAŁA NR XXXIV/320/21 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drzew statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j., Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1098) po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody 4 drzew gatunek lipa drobnolistna, rosnących w pasie drogowym 
drogi powiatowej Nr 1587N Szkotowo-Rogóż-Kozłowo-Zakrzewo-Sarnowo-Działdowo (ul. Nidzicka), na 
odcinku stanowiącym ulicę Leśną w Działdowie, usytuowanych w kilometrach: 23+348, 23+556, 23+560, 
23+570 (lewa strona drogi), o obwodach pni mierzonych na wysokości 130 cm odpowiednio: 250 cm, 
126 cm, 275 cm, 174 cm wchodzących w skład alei pomnikowej nr 108-169/80 ustanowionej Komunikatem 
Wojewody Ciechanowskiego z dnia 15 grudnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. WRN 
w Ciechanowie Nr 8 poz. 63 z 31 grudnia 1980 r.). 

§ 2. Pozbawienie drzew statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego oraz z uwagi na utratę wartości przyrodniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D889E77-1547-4A55-9A8F-67565CA27015. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


